



حور به ملکی

آبادانی حاشیه‌ها یا **شنبه‌های محرومیت ز دایی»**

در آذربایجان غربی

آذربایجان غربی‌ای جمله استان‌هایی به‌شمار می‌آید که طی سال‌های اخیر برنامه‌ریزی خوبی در جهت رفع محرومیت و فعال کردن صنایع و کارگاه‌ها و کارخانجاتش داشته‌است. بر همین اساس از سال ۱۴۰۱ بود که شنبه‌های آذری‌ها با عنوان «شنبه‌های محرومیت‌زدایی» و با هدف شناسایی محلات هدف نامگذاری شد تا با ورود سازمان‌ها و نهاده‌ها و همچنین استفاده از ظرفیت گروه‌های جهادی رفع مشکلات مردم در نقاط حاشیه‌ای و محروم یا سرعت بیشتری انجام شود. حالااستاندار اعلام کرده در بخش صنعت نیز باید فراهم‌سازی زیرساخت‌های سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی سرعت بیشتری بگیرد تا با پرداخت تسهیلات از طرف بانک‌ها به اشتغال‌زایی منتهی شود.

■ ■ ■

محرومیت‌زدایی و تکمیل زیرساخت‌ها به‌عنوان یکی از رویکردهای دولت سیزدهم و برای رفاه حال مردم در مناطق مختلف کم‌برخوردار آذربایجان غربی در حال انجام است.

این‌بخشی از صحبت‌های استاندار در بازدید از محلات کوی لاله و سالار ارومیه است و با بیان اینکه برنامه‌ریزی خاصی برای این دو منطقه انجام شده و در حال حاضر این طرح‌ها که سال گذشته آغاز شده، در ۷۵ درصد پیشرفت دارد، می‌گوید: «از سال گذشته روزهای شنبه به‌عنوان «شنبه‌های محرومیت‌زدایی» و با هدف شناسایی محلات هدف نامگذاری شده و بر همین اساس تمرکز بر رفع مشکلات مردم در نقاط حاشیه‌ای و محروم از اهداف این طرح است.»

محمدصادق معتمدیان ادامه می‌دهد: «در همین راستا در شهرستان‌های ارومیه، مهاباد، بوکان، خوی و پیرانشهر در زمینه محرومیت‌زدایی ورود پیدا کرده و مصوباتی برای تکمیل زیرساخت‌ها و نیازهای مردم داشته‌ایم.»

وی با اشاره به خدمات و زیرساخت‌های در حال تکمیل در منطقه کوی لاله و سالار ارومیه، تصریح می‌کند: «با عنایت به بازدید شهریور ماه سال گذشته از این منطقه، گام‌های بلندی در راستای اجرای پروژه‌ها و ۳۳ مصوبه تأمین مطالبات به‌حق مردم برداشته شده‌است. این منطقه جزو مناطق حریم شهری بوده اما در برخی زیرساخت‌ها و شاخص‌ها پیشرفتی نداشت که پروژه‌های نظیر مرکز جامع سلامت با توجه به نیاز منطقه در این حوزه، اجرایی شده و می‌کوشیم با ایجاد یک پایگاه اورژانس، به‌صورت شبانه‌روزی به مردم این منطقه خدمات ارائه شود.»

استاندار آذربایجان غربی از ساخت یک سالن ورزشی طبقاتی برای ۱۵ رشته غیر توبی نیز خبر داده و می‌گوید: «اقدامات لازم برای احداث مرکز مهارت آموزی و مرکز اورژانس اجتماعی متعلق به بهزیستی در این منطقه محروم آغاز شده‌است.»

معتمدیان همچنین با تأکید بر برنامه‌ریزی برای اجرای پروژه فلاب منطقه، یادآور می‌شود: «با توجه به هزینه‌هنگفت این پروژه اولویت‌دار، از همه ظرفیت‌ها و اعتبارات استانی و ملی برای رفع این نیاز مهم زنده‌محیطی و بهداشتی استفاده خواهد شد.»

■ **تأمین آب پایدار**

یکی از مشکلاتی که از سال‌های قبل نارضایتی‌های زیادی به وجود آورده بود به‌موضوع آبرسانی در مناطق حاشیه‌ای ارومیه با می‌گردد.

به گفته استاندار، سال گذشته در زمان اوج مصرف آب در تابستان، ساکنان منطقه فقط دو تا سه ساعت آب داشتند و با یک طرح جهادی و در کمتر از چند ماه، با آبرسانی و راه‌اندازی خط انتقال آب بهداشتی، مردم منطقه از آب پایدار برخوردار شدند. همچنین در راستای نامگذاری معیار، کوچه‌ها، پلک کوی، احداث پارک و سایر حوزه‌های اجتماعی، با همراهی فرماندار ارومیه و معاونت عمرانی استانداری، اقدامات زیادی شده‌است.»

معتمدیان همچنین از شناسایی و تحت پوشش قرار گرفتن افراد نیازمند خدمات حمایتی در منطقه خیرداده و ادامه می‌دهد: «در زمینه سایر خدمات اجتماعی به ویژه جمع‌آوری معزادان متجاهر نیز اقدامات خوبی با همکاری دستگاه قضایی انجام شده‌است. بسیاری از پروژه‌ها به‌علت نداشتن زمین متوقف شده‌بود که با تأمین زمین، شاهد پیشرفت چشمگیر طرح‌ها و زیرساخت‌ها در این منطقه هستیم.»

■ **صنعت جان می‌گیرد**

در بخش صنعت و اشتغال‌زایی هم تسریع در فراهم‌سازی زیرساخت‌های سرمایه‌گذاری در شهرک‌های صنعتی آذربایجان غربی و پرداخت تسهیلات تا پایان سال محقق خواهد شد.

عباسعلی نوبخت رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، در سفر به بوشهر گفت: این استان ظرفیت بالایی در تولید نهال از جمله حرا برای کشت در سواحل دارد که امسال تولید ۷۵۰

هزار اصله نهال حراهدف گذاری شده‌است. وی با اشاره به تولید یک میلیارد نهال جنگلی در تمامی استان‌های کشور افزود: براساس برنامه‌ریزی باید هر ایرانی در سال سه نهال کاشد. این اساس در مدت چهار سال یک میلیارد اصله نهال در کشور کاشته می‌شود. این مسئول با اشاره به لایحه آبخیزداری در دولت تصریح کرد:

این لایحه دارای مواد بسیاری است و در ماده ۴ آن آمده که شورای منابع طبیعی و آبخیزداری

تحویل ۳ هزار واحد مسکونی در استان مرکزی تا پایان سال

این مسئول با تأکید بر عدم اتلاف منابع دولتی در این زمینه تصریح می‌کند: «وقتی زمینی واگذار می‌شود، لازم است مشکلات آن پیگیری شود و سرمایه‌گذاران نباید در پیچ مشکلات بمانند. نباید سرمایه‌گذاری انجام شده را تک‌بماند. ضمن اینکه هیچ واگذاری جدیدی در این زمینه انجام نخواهد گرفت تا مشکلات قبلی رفع شود.»
وی با تأکید بر اهتمام مدیران استانی به مسائل حقوقی می‌گوید: «دستگاه‌های استانی لازم است نسبت به مستندسازی اراضی اقدام و اهتمام جدی داشته باشند. دستگاه‌های ضعیف در زمینه تعهدات اشتغال‌زایی باید پاسخگو باشند تا تعهدات همچنان روبه پیشرفت باشد. سهم استان از اعتبارات مصوب سال گذشته ۱۵ هزار میلیارد ریال است که از این مبلغ ۴ هزار و ۷۲۰ میلیارد ریال ابلاغ اعتبار شده‌است. ۸۰ درصد از این ۴ هزار و ۷۲۰ میلیارد ریال طی ۲۰ روز قبل ابلاغ شده‌است و یک‌هزار میلیارد ریال آن تاکنون آن جذب شده‌است.»
به گفته استاندار، طبق دستورالعمل باید پرداخت‌ها در زمینه تبصره ۱۸ در ظرف ۴۵ روز از زمان معرفی به بانک انجام شود و رصدها در زمینه نحوه پرداخت‌ها و روند انجام کار اجرام و رضایت و عدم رضایت از بانک‌ها نیز بررسی می‌شود.

شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۲ | ۴ جمادی‌اول ۱۴۴۵ | روزنامه جوان | شماره ۶۹۰۰

سروش شهربسان ۹۰۶۰۸۵۳۳۳

اشتغال‌زایی سپاه خراسان جنوبی برای هزار و ۸۵۹ نفر

این حوزه رقم خورده است. مهدوی افزود: تنها ۳۰۰ پایگاه بسیج مقاومت محلات ما با فعالیت‌های خود طی شش ماه برای هزار و ۸۵۹ اشتغال‌زایی کرده‌اند. وی با تأکید بر اینکه در راستای فعالیت‌های اجتماعی زمینه‌ترک اعتیاد هزار و ۵۳۹ نفر را فراهم کردیم، ادامه داد: انصارالضراع) خراسان جنوبی در شورای اداری این استان گفت: بسیج در همه فراز و نشیب‌های کشور از اقتصادی، امنیتی و دفاعی پای کار آمد.

وی با بیان اینکه در عرصه محرومیت‌زدایی نیز بسیج اقدامات ارزنده‌ای انجام داده است، افزود: در راستای اعتلای بسج راه‌اندازی ۱۲قراگاه بسیج اقدامات ارزنده‌ای انجام داده است، افزود: در استان‌های بسیج در عرصه محرومیت‌زدایی نیز ۸۰۰ پروژه را در دستور کار قرار داد که در حوزه عمرانی، امنیت غذایی و اشتغال ۵۲۴پروژه وارد فاز عملیاتی شده است. سردار مهدوی با بیان اینکه هر پروژه‌های به سرانجام رسیده شامل ساخت خانه عالم، مسکن محرومان و مسجد است افزود: همچنین ۴۸۱سری چپیزه برای محرومان و خانواده‌هایی که از قبل شناسایی شده‌اند در سطح استان تهیه و در هفته وحدت توزیع شد. وی تصریح کرد: در هفته دفاع مقدس بخشی از خانه‌های محرومان استان که با کمک خراسان جنوبی در قالب فعالیت‌های اقتصاد مقاومتی به سمت تبدیل شدن به روستاهای بدون بیکار رفت‌هایم که اتفاقات ارزنده‌ای در

۲۵ رشته قنات در رزن احیاء



وی افزود:از ابتدای سال تاکنون ۲۸ میلیارد تومان تسهیلات در بخش‌های مختلف کشاورزی تخصیص داشته‌یم که از این میزان ۱۵ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان پرداخت شده است. این مسئول با اشاره به اجرای کانال‌های کشاورزی در شهرستان اعلام کرد:از ابتدای سال تاکنون ۲۹ کانال به مترآز ۱۷ هزار و ۱۰۰ متر در سطح شهرستان اجرا و ۱۱ هزار متر کانال در حال اجراست. مهدوی راجه با تأکید بر اینکه هزار و ۲۰۰ متر لوله‌گذاری نیز در حال اجراست، افزود: در مجموع اعتباری افزون بر ۲۰ میلیارد تومان در حوزه کانال‌های کشاورزی اختصاص پیدا کرده‌است. وی با اشاره به حوزه اجرای احکام قلع و قمع یادآور شد: از ابتدای سال تاکنون پنج مورد قلع و قمع صورت گرفته است.

۱۴ هرمزگان

صدور سند کاداستری

برای صدور صد اراضی بندر لنگه

سند کاداستری برای صددرصد از اراضی کشاورزی شهرستان بندر لنگه به مساحت بیش از ۳ هزار هکتار صادر شد. مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان در آیین واگذاری اسناد مالکیت بیش از ۳ هزار هکتار اراضی کشاورزی بندر لنگه، گفت: پیش از این نیز در حدود یک سال ونیم پیش برای صددرصد از اراضی ملی استان هرمزگان سند حدنگاری صادر شده است. وی افزود: در سراسر کشور تاکنون تنها شهرستانی که توانسته است حدنگاری از اراضی کشاورزی را به نتیجه برساند، بندر لنگه می‌باشد که هم اکنون برای تمامی اراضی کشاورزی آن سند تک برگ صادر شده است. این مسئول در ادامه با اشاره به اینکه برای ۳ هزار و ۸۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان بندر لنگه سند تک برگ صادر شده است، یادآور شد: تاکنون برای اراضی زراعی این شهرستان، یک‌هزار و ۶۳ عدد سند تک برگ صادر شده است.

ایپراد

۴ چهارمحال وبختیاری

واگذاری ۴ هزار و ۳۵۲ واحد مسکن ملی در چهارمحال وبختیاری

هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان چهارمحال وبختیاری ۴ هزار و ۳۵۲ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در بخش‌های مختلف به متقاضیان واگذار شد.

مراسم بهره‌برداری از ۴ هزار و ۳۵۲ واحد مسکونی در چهارمحال و بختیاری هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به استان و با حضور معاونان وزیر راه و شهرسازی در بخش مسکن برگزار شد. این پروژه‌ها شامل ۳هزار و ۴۰۰ واحد مسکن روستایی و ۵۰۰واحد بهسازی و نوسازی مسکن روستایی در سطح استان و همچنین ۱۰۲ واحد مسکن اقلشار کم درآمد در شهر کرد است که توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی احداث شده است. از سوی دیگر نوسازی ۱۰۸ واحد مسکونی در بافت فرسوده نیز در سطح استان انجام شده است و همچنین ۱۰۰ واحد نیز با مشارکت ستاد اجرایی فرمان امام(ره) در شهر کرد به بهره‌برداری رسید. از دیگر واحدهای به بهره‌برداری رسیده در چهارمحال وبختیاری ۱۳۴ واحد شهری در قالب خودمالکی و مابقی مربوط به گروه‌های ساخت

۶۸ پزشک متخصص جدیدالورود در مراکز درمانی لرستان

۶۸ رشته‌های تخصصی پزشکی در مراکز درمانی لرستان توزیع خواهند شد. بهرام دلفان رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان در آیین خوش آمدگویی به متخصصین جدیدالـورود به سیستم درمانی این استان گفت: یکی از دغدغه‌های استان‌های کم‌برخوردار کمبود پزشک عمومی

و متخصص است که به‌رغم آموزش و تربیت این همه متخصص، بازم با کمبود نیروی عمومی و تخصصی مواجه‌یم که از گلاجه‌ها و انتظارات مردم و بازدیدهای به عمل آمده می‌شود به آن پی برد. وی افزود: ۶۸متخصص در رشته‌های تخصصی پزشکی از قبیل پاتولوژی، ارتوپدی، پوست و مو، داخلی، قلب، پرولوژی، بیپوشی، پزشکی هسته‌ای، جراحی عمومی، جراحی مغز و اعصاب، اورولوژی، رانویزشکی، زنان و زایمان، طب اورژانس، طب فیزیکی، اطفال، گوش و حلق و بینی در مراکز درمانی استان توزیع خواهند شد. این مسئول تصریح کرد: از ابتدای سال تاکنون ۱۲ نیروی تخصصی به صورت مودی و ۱۰ متخصص دیگر نیز به صورت تمدید طرح جذب شده‌اند.

۱۴ فارس

افتتاح ۲ سالن مطالعه عمومی

ویژه بانوان در شیراز

هم‌زمان با هفته کتاب و کتابخوانی، با مجوز اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس دو سالن مطالعه «سین و صاد» و «آدینه» ویژه بانوان در شهر شیراز افتتاح شد. محمدرحیم فیروزی مدیر کل کتابخانه‌های عمومی فارس در حاشیه افتتاح مراسم افتتاحیه دو سالن مطالعه «سین و صاد» و «آدینه» ویژه بانوان با اشاره به اینکه از چند سال گذشته مدیریت سالن‌های مطالعه به عهده‌نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور است، افزود: تمامی سالن‌های مطالعه در استان برای فعالیت لازم است از اداره کل کتابخانه‌های مطالعه استان مجوز دریافت کنند. وی ادامه داد: با افتتاح این دو سالن مطالعه در شهر شیراز، در حال حاضر ۱۷ سالن مطالعه عمومی دارای مجوز در فارس فعال است. سالن «سین و صاد» با ظرفیت ۵۴میز مطالعه ویژه بانوان در خیابان منوچهری شیراز فعال شده است، همچنین سالن مطالعه «آدینه» با ظرفیت ۳۶میز مطالعه مخصوص بانوان در خیابان همت شمالی به‌مراجعان خدمات ارائه خواهد داد.



لایحه آبخیزداری تصویب خواهد شد.

نوبخت سطح طرح‌های آبخیزداری در کشور را ۱۶۵ میلیون هکتار اعلام کرد و گفت: از این تعداد ۲۵ میلیون هکتار آن در قلمرو فرسایش

آغاز هفته بسیج در اردبیل با ۶۵ برنامه فرهنگی

۶۵ عنوان برنامه فرهنگی برنامه فرهنگی هفته بسیج در شهرستان اردبیل برگزار می‌شود.

به مناسبت هفته بسیج در شهرستان پارس آباد در استان اردبیل اجرا می‌شود. سرهنگ پاسدار علی پیرجاهد فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان پارس آباد با گرمیاداشت هفته بسیج و یاد و خاطره شهدا، گفت: هفته بسیج یادآور ماندگارترین فرمان تاریخی امام(ره) است. وی افزود: امسال

۶۵عنوان برنامه با شعار «بسیج، امید ملت ایران» به مناسبت هفته بسیج در شهرستان پارس آباد برگزار خواهد شد. این مسئول تصریح کرد: دیدار مسئولان ادارت و بسیجیان با امام جمعه، عارف‌اشانی مزار شهدا، وبیزیت رایگان با همکاری بسیج جامعه پزشکی، برگزاری نوبت خدمت در مناطق محروم، برگزاری یادواره‌های شهدا و اجرای مسابقات ورزشی نمونه‌هایی از برنامه‌های اجرایی در هفته بسیج در شهرستان پارس اباد خواهد بود. پیرجاهد ادامه داد: اجتماع بزرگ بسیجیان با عنوان «فشار بسیج» پنجم آرمه با حضور آحاد مردم و بسیجیان در محوطه سپاه ناحیه شهرستان پارس اباد برگزار خواهد شد.

حضور ویژه



ساخت ۱۲ هزار خانه

برای مددجویان کمیته امداد به همت بسیج

۱۲هزار خانه برای افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) به همت بسیج در سراسر کشور ساخته شده است. سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: بسیج سه رویکرد جهاد تبیین، جهاد خدمت و جهاد امید آفرینی را در دستور کار خود قرار داده است که این موضوعات با هم همپوشانی دارند.

وی ادامه داد: از ظرفیت اردوهای پیشرفت، راهیان نور و همه عرصه‌های جذابی که نسل جدید با آن ارتباط دارند در راستای جهاد تبیین استفاده می‌شود. این مسئول با بیان اینکه از مهر سال گذشته تا مهر امسال ۲۰میلیون از جمعیت کشور در برنامه‌های تبیینی بسیج شرکت و تعامل داشتند، افزود: در راستای امید آفرینی نیز مباحث فرهنگی، اجتماعی، علمی و فناوری و سبک زندگی ایرانی اسلامی مورد نظر است که دامنه وسیعی از برنامه‌ها را شامل می‌شود. سردار سلیمانی ابراز داشت: اردبیل، همدان و لرستان کنگره‌های ملی خود را امسال برگزار کردند و در سال گذشته نیز کنگره‌ها و یادواره‌های شهدای بسیاری در سطح کشور برگزار شده است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین با بیان اینکه ۲ هزار خانه برای افراد تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی(ره) به همت بسیج ساخته شده است، ادامه داد: هر سال ۲۰۰ هزار فرصت شغلی در برنامه بسیج است و امسال نیز در سراسر کشور این امر محقق شده است.

این مسئول افزود: توجه به مناطق محروم با استفاده از ظرفیت اردوهای جهادی و احیای واحدهای صنعتی از دیگر برنامه‌های بسیج است. وی با بیان اینکه طرح از آبخیز تا جالیز با همکاری وزارت کشاورزی و بسیج اجرایی می‌شود بیان داشت: در زمینه تربیت جوانان مؤمن انقلابی اقدامات خوبی صورت گرفته است و در سال یک میلیون نفر از نسل جوان در واحدها و دهه‌های مختلف بسیج جذب می‌شوند. به گفته، رئیس سازمان بسیج مستضعفین ۷۵۰ هزار نفر در مسابقات قرآنی بسیج کشور شرکت کردند و ۱۱۰ دارالقرآن و ۴ هزار و ۲۰۰ پایگاه قرآنی در مساجد ایجاد شده است. سردار سلیمانی گفت: مساجد محور فعالیت‌های بسیج هستند و ۴هزار مسجد نیمه فعال با حضور بسیج به حالت فعال درآمده است.

بازار تاریخی تبریز نیازمند بازآفرینی است

معاون میراث فرهنگی مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی از نیاز بازار تاریخی جهانی تبریز به بازآفرینی خبر داد. وحید نواد معاون میراث فرهنگی مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی در همایش علمی بررسی باستان شناسی و مرمتی بازار تبریز، گفت: در این راستا اقدامات مناسبی طی سالیان گذشته انجام یافته و امیدواریم با همکاری تمام دستگاه‌ها و نهادهای مسئول این فعالیت‌ها همچنان تداوم یابد و تقویت شود.

وی اظهار کرد: حفظ ایمنی و سیستم گرمایشی بازار تاریخی و مسقف یکی از اولویت‌های کاری مهم میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی و همچنین مجموعه شهرداری تبریز است که باید در کنار این دو مجموعه سایر نهاده‌ها و سازمان‌های دولتی و عمومی نیز همکاری لازم را داشته باشند تا مشکلات موجود در سریع‌ترین زمان حل شود. نواد با بیان اینکه کهن شهر تبریز مملو از آثار، بناها و محوطه‌های تاریخی و میراثی است، یادآور شد: بازار تاریخی تبریز ثبت جهانی شده است و امروز در تمام نقاط جهان شناخته شده است. وی و یوایی و زندگی جاری در بازار تبریز را بسیار مهم و در نظر الگوهای یونسکو بر اهمیت دانست و ادامه داد: در این رابطه ضرورت دارد آثار تاریخی موجود بازار از مدارس، مساجد و حمام‌ها حفظ و مرمت شود تا میراث ماندگار برای آیندگان باشد.

گذری بر استان‌ها

■ **آذربایجان شرقی:** احمد حمزه‌زاده مدیرکل میراث فرهنگی آذربایجان شرقی تبریز را شهر اولین‌ها خوانده و افزود: تبریز بیش از ۵۰۰ سال پایتخت ایران است. وی افزود: این استان دارای ۴هزار اثر فرهنگی است که ۲ هزار مورد از این اثرها به ثبت ملی رسیده‌اند. این مسئول با اشاره به انعقاد قرار داد بین دانشگاه‌های دو شهر تبریز و کرکوک جهت حفاظت هرچه بهتر از میراث فرهنگی تصریح کرد: رد و بدل کردن تجربیات صاحب‌نظران، کمک شسایبی در جهت انتقال تجربیات طرفین می‌کند.

■ **چهارمحال وبختیاری:** سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: حدود ۳ هزار میلیارد تومان اعتبار به تکمیل پروژه راه آهن چهارمحال و بختیاری اختصاص پیدا کرده و این استان در آیدنه نزدیک به خط ریلی کشور متصل می‌شود. وی افزود: با توجه به عبور خط لوله نفت از چهارمحال و بختیاری طرح ایجاد پالایشگاه در این استان در دستور کار قرار گرفته و مقرر شده پالایشگاه ۵هزار بشکه‌ای و واحد پتروشیمی احداث شود.

■ **گیلان:** حبیب جهانساز رئیس سازمان چای، از پرداخت هزار و ۱۸۶میلیارد تومان از مجموع هزار و ۸۰۰میلیارد تومان برای یک سبز تولید شده در سال جاری خبرداد و گفت: این میزان پرداخت معادل ۶۲درصد از کل مطالبات است.

■ **اسلامشهر:** حسن حبیبی فرماندار شهرستان اسلامشهر گفت: نیروگاه کوچک مقیاس برق با ظرفیت تولید ۲۵ مگاوات در شهرستان اسلامشهر احداث می‌شود. وی افزود: نیروگاه‌های تولید برق‌کنده علاوه بر کمک به تأمین برق پایدار در کاهش خاموشی‌های احتمالی، افزایش بازده تبدیل انرژی و حفظ بهتر ذخایر نیز مؤثر هستند.

■ **آذربایجان غربی:** محمدصادق معتمدیان استاندار آذربایجان غربی با اشاره به تکلیف تأمین ۲۰۲ هزار مسکن در این استان، تصریح کرد: زمین مورد نیاز در این خصوص تأمین شده و در حوزه عمل به تکلیف ۵۲ هزار مسکن روستایی، به دنبال ساخت مسکن اقتصادی و اجرای طرح اشتغال‌زایی در کنار تهیه مسکن هستیم. وی به مطالبه به حق مردم در خصوص تأمین آب شرب سالم نیز اشاره کرد و افزود: نهضت آبرسانی از سال گذشته آغاز شده و ۲۹۹ روستا در اولویت جهاد آبرسانی و تأمین آب شرب سالم هستند.

■ **تهران:** مهرداد اینانلو معاون فرمانداری شهرستان ملارد با اعلام پرداخت یک هزار و ۷۶۶ فقره تسهیلات حمایتی در شش ماهه اول سال جاری در این شهرستان گفت: با پیگیری‌های فرمانداری و تعامل و همکاری بانک‌های شهرستان، ۶۰۲ فقره تسهیلات ادواج به مبلغ ۱۲۰ میلیارد تومان، ۹۰۲ فقره تسهیلات فرزندآوری به مبلغ ۸۰میلیارد تومان و تعداد ۲۶۱ فقره تسهیلات ودیعه مسکن به مبلغ ۱۵ میلیارد تومان به متقاضیان در شهرستان پرداخت شده است. وی افزود: پیگیری‌های برای جذب تسهیلات حمایتی و تکلیفی در بخش‌های مختلف با جدیت در دستور کار فرمانداری، قرار دارد.